СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУГОЗЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 26 февраля 2016 года

№ 10-66

О безвозмездной передаче муниципального имущества из собственности муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области

В соответствии с Областным законом Ленинградской области №153-оз от 29 декабря 2015 года «О перераспределении полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения между органами государственной власти Ленинградской области и о внесении изменений в Областной закон «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 "О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации", для повышения надежности обеспечения потребителей услугами водоснабжения и водоотведения, создания экологически безопасной водной среды, осуществления комплексной модернизации водопроводно-канализационного хозяйства, повышения энергоэффективности системы водоснабжения и водоотведения совет депутатов Шугозерского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1.Передать безвозмездно из муниципальной собственности муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области имущество, необходимое для реализации полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения в соответствии с перечнем, приведенным в приложении №1 к настоящему решению.

2.Администрации муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области осуществить в установленном законодательством РФ порядке безвозмездную передачу муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, в государственную собственность Ленинградской области в срок до 15 июня 2016 года.

3.Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

4. Решение опубликовать в газете «Трудовая слава» и обнародовать на официальном сайте муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области.

Глава муниципального образования
Шугозерское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области:

Р. П. Чекенюк

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

Решением совета депутатов Шугозерского сельского поселения
от 26 февраля 2016г. №10-66

Перечень
муниципального имущества муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области сферы водоснабжения и водоотведения, передаваемого безвозмездно в государственную собственность Ленинградской области

	№ п/п
	Полное наименование организации*
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации*
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества**
	Инвентарный номер
	Реестровый номер

	1

	Артезианская скважина в/ч
	д. Мошково
	Нет данных
	1101030096
	17-С100003-110030

	2

	Водонапорная башня
	п. Шугозеро
	50 куб.м
	1101030016
	17-С100003-110009

	3

	Здание кан.и биол. очистки
	п. Шугозеро (Рябово)
	127 кв.м
	1101020084
	17-З100003-110023

	4

	Насосная станция 36898
	п. Шугозеро (Рябово)
	13,7 кв.м
	1101020005
	17-З100003-110011

	5

	Здание насосной станции №6 РТМО
	п. Шугозеро у больницы
	27,1 кв.м
	1101020008
	17-З100003-110012

	6

	Здание ст. биол. очистки
	п. Шугозеро, Промплощадка №2 (р.Паша)
	243,03 кв.м
	1101020072
	17-З100003-110014

	7

	Канн.напор.коллек. КНС-КОС
	От ул.Озерной, ч/з ул.Северную, ул.Советскую ул.Капшинскую и к Промплощадке №2 (р.Паша)
	3200 м
	1101030094
	17-С100003-110028

	8

	Ливневая канализация уч. Шугозеро
	п. Шугозеро
	Нет данных
	1101030147
	17-С100003-110042

	9

	Ливневая канализация ПТО (сети линия кабельная ПТО)
	п. Шугозеро, ул.Механизаторов
	900 м
	1101030028
	17-С100003-110021

	10

	Ливневая канализация котельной (сети линия кабельная котельной)
	п. Шугозеро
	150 м
	1101030027
	17-С100003-110020

	11

	Насосная ст.36546 Мех-ров
	п. Шугозеро
	13,7 кв.м
	1101020086
	17-З100003-110025

	12

	Насосная ст.45836 Шевел.
	п. Шугозеро ул.Советская в начале поселка
	12,6 кв.м
	1101020073
	17-З100003-110015

	13

	Насосная ст.45838 РТП
	п. Шугозеро ул.Капшинская
	13,7 кв.м
	1101020087
	17-З100003-110026

	14

	Насосная ст. №7 Водоканал
	п. Шугозеро ул.Исполкомовская
	32,4 кв.м
	1101020085
	17-З100003-110024

	15

	Насосная станция в/ч
	д. Мошково
	45,9 кв.м
	1101020081
	17-З100003-110020

	16

	Сети водоснабжения в/ч
	д. Мошково
	490 м
	1101030097
	17-С100003-110031

	17

	Сети канализации в/ч
	д. Мошково
	400 м
	1101030098
	17-С100003-110032

	18

	Сети канализации поселка самотечные
	п. Шугозеро
	7800 м
	1101030095
	17-С100003-110029

	19

	Сеть канализации к КОС СПТУ
	п. Шугозеро (Рябово)
	2000 м
	1101030010
	17-С100003-110003

	20

	Соор.кан. насосной ст.цен.
	п. Шугозеро, ул. Озёрная
	226,3 кв.м
	1101030093
	17-С100003-110027

	21

	Сооружение арт.№45838
	п. Шугозеро, ул.Капшинская
	70 м
	1101030015
	17-С100003-110008

	22

	Сооружение арт.№45839 Шев.
	п. Шугозеро, ул.Советская в начале поселка
	96 м
	1101030014
	17-С100003-110007

	23

	Сооружение артскважины 36898 Рябово
	п. Шугозеро (Рябово)
	62 м
	1101030009
	17-С100003-110002

	24

	Сооружение артскважины №36546
	п. Шугозеро, ул.Механизаторов
	96 м
	1101030013
	17-С100003-110006

	25

	Сооружение артскважины №6 РТМО
	п. Шугозеро, у больницы
	54 м
	1101030012
	17-С100003-110005

	26

	Сооружение артскважины №7 вод.
	п. Шугозеро, ул.Исполкомовская
	32 м
	1101030011
	17-С100003-110004

	27

	Сооружение водонапорной башни Вл

	1101030017
	17-С100003-110010

	28

	Сооружение КОС
	п. Шугозеро Промплощадка №2 (р.Паша)
	468 кв.м
	1101030092
	17-С100003-110026

	29

	Сооружение кан.насосной станции СТМО
	п. Шугозеро, у больницы
	149 кв.м
	1101030008
	17-С100003-110001

	30

	Резервуар для оч.воды
	д. Мошково

	1101030126
	17-С100003-110034

	31

	Кабельная линия 0,12км в/ч
	д. Мошково

	1101030022
	17-С100003-110015

	32

	Кабельная линия в/ч 0,55
	д. Мошково

	1101030023
	17-С100003-110016

	33

	Выгреб в/ч
	д. Мошково

	1101030018
	17-С100003-110011

	34

	Водопроводные сети
	п. Шугозеро
	9200 м
	1101030140
	17-С100003-110035

	35

	Насос СМ-100-65-200/2
	п. Шугозеро

	1101040106
	17-О100003-110077

	36

	Насос СМ80-50 200/2
	п. Шугозеро

	1101040133
	17-О100003-110099

	37

	Счетчик холодной воды ВМХ-50
	п. Шугозеро

	1101040242
	17-О100003-110127

	38

	Счетчик холодной воды ВМХ-50
	п. Шугозеро

	1101040244
	17-О100003-110129

	39

	Счетчик холодной воды ВСХН-50
	п. Шугозеро

	1101040243
	17-О100003-110128

	40

	Счетчик холодной воды ВСХН-50
	п. Шугозеро

	1101040245
	17-О100003-110130

	41

	щит управления скважинным насосом
	п. Шугозеро

	1101040391
	17-О100003-110190

	42

	преобразователь частоты
	п. Шугозеро

	1101040262
	17-О100003-110152

	43

	Воздуходувка
	п. Шугозеро

	1101040135
	17-О100003-110100

	44

	Газодувка  iА24-30-2А
	п. Шугозеро

	1101040104
	17-О100003-110075

	45

	Электродвигатель 112М2 (для газодувки)
	п. Шугозеро

	1101040144
	17-О100003-110125

	46

	Устан.Биофит -200М на.ст.ос.
	п. Шугозеро

	1101040105
	17-О100003-110076

	47

	Насос  вихр.консоль.2/26А
	п. Шугозеро

	1101040036
	17-О100003-110051

	48

	Счетчик 3х фазный
	п. Шугозеро

	1101040103
	17-О100003-110074